

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - ZAKÁZKA číslo:

No. 1932025

Supplier: ID: Tax VAT:
Dodavatel: IČ: 10634291 DIČ: CZ5802067062Luboš Ševčík OPTING servis
Laboratorní a zdravotnická technika
Vodárenská 666
725 26 OSTRAVA - Krásné Pole
Česká republikaOdběratel: IČ: 006 35 162 VAT:
DIČ: CZ00635162
IČ DPH: DIČ skupiny:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Dodat: pondělí až pátek 6,30 - 14,00 hod

Oddělení centrálního nákupu
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská OstravaZapsaný u Obecního živnostenského úřadu
města Ostravy pod ev.č.380702-3631-01 fyzická osobaBank account: Bank and city:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Ostrava
Číslo účtu: 373580343/0300
Number account:
SWIFT CODE (BIC): CEKOCZPP
IBAN: CZ44 0300 0000 0003 7358 0343

Naše značka: 26 (Company number)

Date: Datum: 18.9.2025

Vaše objednávka (smlouva) č.:
mailem, ozn. Objednávka VO-SEM-2025-000236, ze dne 16.9.2025, Oddělení centrálního nákupu.

Označení dodávky:	DPH	Ks	Cena bez DPH	Sleva	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH v Kč
- Vozík vizitový pojízdný pořadač (bez držáku s tácem, bez košíku), barva RAL 9016 bílá	21%	3	13.640,00		40.920,00	8.593,20	49.513,20
- Košík závěsný, 300 x 200 x 100mm	21%	3	1.360,00		4.080,00	856,80	4.936,80
- Držák s tácem	21%	3	1.360,00		4.080,00	856,80	4.936,80
- Balné, přeprava na místo určení velký balík	21%	3	650,00		1.950,00	409,50	2.359,50

Způsob úhrady: Splatnost: Cena bez DPH: 51.030,00 DPH: 10.716,30 Celkem Kč 61.746,30Kč
příkazem k úhradě. faktury: do 14 dnů Without VAT včetně DPHDelivery Date:
Termín dodání: cca do 4 (8) týdnů.

Dodání zboží: přepravcem, 3 ks velké balíky (kartony a fólie). Kód akce: OPM01-2025-000119.

Faktura bude odeslána na:

Zboží bude dodáno na: Městská nemocnice Ostrava, Nemocniční 898/20A, 728 80, SKLAD MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZÁSOBOVÁNÍ (MTZ - SEM Sklad), pondělí až pátek 6,30 - 14,00 hodin, nákladní vjezd z ulice Varenské.

Kontaktní osoba při převzetí zboží:

Objednavatel zboží pověřil dodavatele objednáním přepravy zboží a převzetím zásilky je povinen ihned zkontrolovat, zda nedošlo k poškození zboží přepravcem. Reklamací uplatňuje IHNED po převzetí u přepravce písemným zápisem. V případě že tak neučiní, je to na odpovědnost příjemce zásilky. Před kontrolou zboží NEVYHAZUJTE OBAL ! REKLAMACI U PŘEPRAVCE VŽDY UPLATŇUJE TEN, KDO PODEPÍŠE PŘEVZETÍ ZBOŽÍ. Poté ji uplatní naše firma. Dodané zboží je majetkem firmy Luboš Ševčík až do jeho úplného zaplacení! Cenu za přepravu zboží v záruční době v případě reklamace hradí odběratel, místo plnění reklamaci je sídlo firmy Ostrava. Dodací list je zároveň záručním listem. Při opožděné úhradě této faktury účtujeme za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05%.

V případě nejasností, upřesnění, změny textu uvedeného v tomto potvrzení objednávky nás ihned kontaktujte.

NEPROPLÁCET - na základě tohoto potvrzení Vám bude zaslán daňový doklad - faktura!

Tento list je pouze potvrzení Vaší objednávky!

Vystavil:

OBJEDNÁVKA

VO-SEM-2025-000236



Odběratel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 898/20a
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
CZECHIAIČO: 00635162
DIČ: CZ00635162Spisová značka
Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK

Dodavatel

Luboš Ševčík OPTING servis

Vodárenská 666
725 26 Ostrava Krásné PoleIČO dodavatele: 10634291
DIČ dodavatele: CZ5802067062

Dodací adresa

NA-SEM Sklad - Evidovaný majetek.

Nemocniční 898/20a
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
CZECHIA

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření 16.09.2025
Datum dodání
Kód akce OPM01-2025-000119
Originál faktury zasílejte na e-mail:Vyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)
Schválil (e-mail)

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží Zkrácená poznámka	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
57/stolek vizitový pořadač VC. PŘÍSLUŠENSTVÍ, BÍLÁ	N00017211	Vizitový vozík pořadač barva bílá + držák s táčem, + závěsný košík)	16 360,00 21,0	3,00 ks	49 080,00	59 386,80

Cena celkem bez DPH

49 080,00 CZK

Celkem DPH

10 306,80 CZK

Cena celkem s DPH

59 386,80 CZK

⊕ Balení, přeprava a 650,- + 21% DPH
(3 x 650 = 1.950 + 21% DPH)
Celkem: 51.030 + 10.746,3 =
61.776,30